
役員就任ご挨拶 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、弊社新年度、定時株主総会を経まして、下記のとおり役員が選任され、就任

いたしましたのでご報告申し上げます 

つきましては、役員一同、心を新たにして社業発展に精励いたす所存でございま

すので何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

２０２３年８月吉日 

大石建設株式会社   

代表取締役 宅島 壽雄 

記 

役員体制 

 

代表取締役  宅島 壽雄 

専務取締役  宅島 壽晴 

常務取締役  吉田 平 

常務取締役  主藤庄八郎 

取締役    宅島 寿孝 

取締役    竹野 由一 

 

執行役員体制 

 

常務執行役員営業本部長   前田 政則 

常務執行役員工事本部長   本多 栄二 

常務執行役員管理企画本部長 麻生 隆宏（新任） 

執行役員米軍工事部長    黒瀬 広明 

執行役員米軍営業部長    山下 知之 

 

なお、執行役員管理企画本部長田中稔明は退任し、 

宅島建設監査役に就任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます 

以上 


